[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2018

	               № 28

	с. Николо-Александровка

О снятии с контроля

распорядительных актов

На основании решения административного Совета от 19.04.2018 года

п о с т а н о в л я ю:
  1.Снять с контроля с окончанием срока контроля:

- постановления от 04.04.2017 № 22 « Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Николо-Александровского сельсовета»

- постановления от 02.06.2017 № 35 «О проведении межведомственной целевой профилактической операции «Каникулы» на территории Николо-Александровского сельсовета»
- постановления от 10.04.2017 № 50 «Об обеспечении пожарной безопасности в жилищном фонде и защите населенных пунктов Николо-Александровского сельсовета от природных пожаров»
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                          Г.Т.Панарина